
  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE JIHOČESKÉHO KRAJE 

 

     

 

   
Odbor veřejných zakázek 
 

 

  

Lannova 26 

370 74 České Budějovice 

 

Zpracoval: Mgr. Štefan Lovička 

Tel.: +420 974 221 549 / 727 940 931 

Email: stefan.lovicka@pcr.cz 

Č.j. KRPC-29979-18/ČJ-2023-0200VO-VZL                                
                České Budějovice 17. března 2023 

                         

     Počet listů: 3    

             

 

Oznámení o výběru navrhovatele 
veřejná soutěž podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)  

s názvem: 

„Odprodej nepotřebného majetku – dopravní prostředky“ 

Identifikační údaje vyhlašovatele 

Vyhlašovatel: Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 

Sídlo: Lannova tř. č. 193/26, 370 74 České Budějovice  

IČO: 75151511 

Právní forma vyhlašovatele Organizační složka státu 

Osoba oprávněná 

za vyhlašovatele jednat: 

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA 

náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku 

Kontaktní osoba: Mgr. Štefan Lovička 

Telefon, fax: telefon: +420 974 221 549,  +420 727 940 931 

E-mail: stefan.lovicka@pcr.cz 

    JID: PCR02ETRpo91492559 



 

Stránka 2 z 3 

 

Hodnocení nabídek 
Seznam hodnocených nabídek: 

 

Popis hodnocení  
Hodnocení bylo provedeno pouze podle výše nabídkové ceny včetně DPH, tj. nejvyšší nabídková 

cena je cenou ekonomicky nejvýhodnější. V případě rovnosti nabídkových cen u dvou navrhovatelů 

bude přihlédnuto k nejkratší době, za jakou bude schopen navrhovatel nabídnutou částku složit na 

účet vyhlašovatele, tj. nabídka s kratším termínem složení částky na účet vyhlašovatele bude 

v pořadí předřazena nabídce s delším termínem.  

 

Výsledek hodnocení 
Výsledné 

pořadí 
Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, případně jména, a 

příjmení navrhovatele 

Celkem včetně DPH 

v Kč 

1 009 Radek Zrzavecký 1 018 000,00 Kč 

2 010 RKN s.r.o. 973 000,00 Kč 

3 004 Auto Babiš s.r.o. 840 200,00 Kč 

4 008 Stanislav Hronek 751 000,00 Kč 

5 002 Dovoz – Cars, s.r.o. 738 000,00 Kč 

6 001 Ladislav Pavlíček 606 000,00 Kč 

7 003 TRAK, s.r.o. 438 000,00 Kč 

8 006 RNDr. Olga Bubníková 317 000,00 Kč 

9 007 Jan Hrnčíř 250 400,00 Kč 

10 005 Ing. Martin Břečka 69 002,00 Kč 

Seznam vyřazených nabídek  

 Žádná nabídka nebyla vyřazena 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/ 

jméno a příjmení 

navrhovatele 

Sídlo/Adresa navrhovatele 
IČO 

navrhovatele 

Datum a 

doba přijetí 

nabídky 

001 Ladislav Pavlíček 
Staré Nechanice 3 

503 15 Nechanice 
156 43 905 

9.3.2023, 

08:50 hod. 

002 Dovoz – Cars, s.r.o. 
Havlova 851 

509 01 Nová Paka 
275 32 691 

13.3.2023, 

08:20 hod. 

003 TRAK, s.r.o. 
Dukelských hrdinů 1991 

269 01 Rakovník 
148 01 353 

13.3.2023, 

08:20 hod. 

004 Auto Babiš s.r.o. 
Ondřejovská 700 

251 64 Mnichovice 
271 83 408 

13.3.2023, 

09:37 hod. 

005 Ing. Martin Břečka 
Pod Lesem 268 

252 64 Úholičky 
fyz. osoba 

14.3.2023, 

10:40 hod. 

006 RNDr. Olga Bubníková 
Stará Zvonice 677 

267 51 Zdice 
122 42 535 

14.3.2023, 

10:40 hod. 

007 Jan Hrnčíř 
Těšínská 313 

373 61 Hrdějovice 
766 36 739 

15.3.2023, 

08:40 hod. 

008 Stanislav Hronek 
Lomec 12 

374 01 Strážkovice 
fyz. osoba 

15.3.2023, 

09:10 hod. 

009 Radek Zrzavecký 
Pionýrská 253 

391 11 Planá nad Lužnicí 
706 53 925 

15.3.2023, 

09:25 hod. 

010 RKN s.r.o. 
Pražská 287 

373 67 Borek u Č. Budějovic 
025 31 348 

15.3.2023, 

10:12 hod. 



 

 

Stránka 3 z 3 
 

Identifikační údaje vybraného navrhovatele 
Vyhlašovatel dne 15. března 2023 rozhodl o výběru navrhovatele: 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                   Mgr. Štefan Lovička 

                                                                                             odbor veřejných zakázek 
                                                                                                       podepsáno elektronicky 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/ 

jméno a příjmení 

navrhovatele 

Sídlo/Adresa 

navrhovatele 

IČO 

navrhovatele 

Nabídková 

cena vč. DPH 

009 Radek Zrzavecký 
Pionýrská 253 

391 11 Planá nad Lužnicí 
706 53 925 1 018 000,00 Kč 

Odůvodnění: Nabídka vybraného navrhovatele je ekonomicky nejvýhodnější a splnila podmínky 

veřejné soutěže v plném rozsahu.  


		2023-03-17T09:05:14+0100
	Mgr. Štefan Lovička




